
 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO  

z dnia 27 sierpnia 2025   

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie  na raty, umorzenie w całości oraz umorzenie 

w części należności cywilnoprawnych przypadających Skarbowi Państwa z tytułu 

gospodarowania nieruchomościami 

 

Na podstawie art. 12a ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.1)) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na rozłożenie na 48 miesięcznych rat kwoty 90% należności głównej 

w wysokości XXXXXXXX zł, z tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste nieruchomości Skarbu 

Państwa - Starosty Grodziskiego za rok 2025 od XXX XXXXX, położonej XXXXXXXX, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr XXXXX. 

§ 2. Wyrażam zgodę na umorzenie kwoty 10 % należności głównej w wysokości XXXXXX zł,  

z tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste nieruchomości Skarbu Państwa - Starosty 

Grodziskiego za rok 2025 od XXX XXXXX, położonej XXXXXXX - XXXXXXX oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr XXXX. 

§ 3. Wyrażam zgodę na umorzenie kwoty 100 % odsetek, prowizji i kosztów związanych 

z należnością główną w wysokości XXXXX zł, z tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste 

nieruchomości Skarbu Państwa - Starosty Grodziskiego za rok 2025 od XXXXXX położonej 

we wsi XXXXXXX XXXXX oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 

ewidencyjna nr XXXX wyliczonych na dzień 27 maja 2025 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Grodziskiemu, wykonującemu zadania 

z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

Mariusz Frankowski 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 1717 i 1881 

oraz z 2025 r. poz. 1077 i 1080. 

 


